МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Ленин ур.,14 нчейорт,Азнакайшэ11эре 423330

Тел./факс(885592)7-01 -03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru,
________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo__________

ПРИКАЗ

№ 3

О проведении муниципального конкурса
декоративно-прикладного и изобразительного искусства
«Мужества вечный огонь»

БОЕРЫК

от

Муниципальный конкурс «Мужества вечный огонь» проводится с целью
формирования у молодежи уважительного отношения к победе в Великой
Отечественной войне, подвигу поколения победителей, воспитания чувства
патриотизма, раскрытия творческого потенциала детей

П Р И К А З Ы  В АЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Мужества вечный огонь»

(приложение №1);
2. Провести конкурс 1 апреля по 30 апреля 2025г.;
3. Утвердить состав жюри конкурса (приложение №4);
4. Ответственность за проведение муниципального конкурса возложить на

директора МБО ДО «ЦДТ «Развитие» С.М. Миннеахметову;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника З.Р.Зарипов}

Начальник

С приказом ознакомлены:
1.Зарипова З.Р.
2.Миннеахметша

З.С. Гилязова

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo